PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N.” 106, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

Dispée sobre concessdo de Licenca Luto.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE TAQUARITUBA.
Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribuigdes legais que lhe sdo conferidas pelo Decreto n.® 151, de 24
de junho de 2014,

RESOLVE:

Artigo 1." Conceder aos servidores, abaixo relacionados, Licenca Luto a saber:

SERVIDOR (A) ~ CARGO PERIODO FUNDAMENTO LEGAL
Hellen Garcia de Oliveira Professor ;ﬁ,ﬁg"f{ _Ejﬂﬂfls g‘ﬂ;ﬂggmﬁ inciso ot 2 g
R . e
o e i =l e AR

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag@o.

EDISON C VEIGA
Secretdrio Municipal

Registrada e Publicada na yecretariq da P.M., data supra.

V4

A VIEIRA DIE MMORAES
Secretaria

LUCELIA AP

s el

e iwnkiu( ﬂmnfkh Cuintino, 716 - Tel/Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 — Taguarituba — SP — CNFP.J
46.634 2150001-07 Site internei - hitp.'www taguariubg sp gov.br E-Mail www n:r.pnﬂuf.i.i - e e e —"—

74 ﬁ'é’ J,S'




	Page 1

